根据《普通高等学校本科专业设置管理规定》（教高

〔2012〕9 号）和《山东省教育厅关于做好 2019 年度高等

学校本科专业设置工作的通知》（鲁教高函〔2019〕6 号），

学校专业设置评议委员会对各学院拟申报的本科专业进行

了认真评议，同意申报智慧养老工程等 3 个本科专业。现将

具体名单及申报材料（见附件）公示如下：

如有异议，请在公示期内以书面形式与教务处联系。

办公地点：7号行政楼 206房间；

联系电话：0632-3786790；

公示期：2019 年 7 月 11 日--2019年 7 月 17日。

枣庄学院

                              2019 年 7月 15日

序

号
申报学院 专业名称

专业

代码

修业

年限

学位

授予门类

所属

专业类

1 光电工程学院
智慧养老

工程
080718T 四年 工学 电子信息类

2 机电工程学院 机器人工程 080803T 四年 工学 自动化类

3
城市与建筑工程

学院

城市地下空

间工程
081005T 四年 工学 土木类